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EAN Code: 8435178342737

SILLA ELIF
CHAIR ELIF

19198

CHAISE ELIF

1214.4

795

565

545
545

490

66 x 63 x 58.5

empar
Texto tecleado
*À MONTER SOI-MÊME*

empar
Texto tecleado
*IMPORTANT: À CONSERVER POUR RÉFÉRENCE ULTÉRIEURE - LIRE ATTENTIVEMENT

*ATTENTION: NE PAS UTILISER SI UNE PARTIE EST CASSÉE, ENDOMMAGÉE OU MANQUANTE
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SUPERFICIE
LACADA

TEXTIL
CUERO

QUITAR EL POLVO CUIDADOSAMENTE.
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